ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 8

________________

___________________

1е  собрание 3-го созыва

О разработке генерального плана и

Правил землепользования и застройки

Октябрьского сельского поселения

В целях реализации п.5 ст.45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Распоряжения Департамента архитектуры, строительства и дорожного комплекса Томской области от 01.08.2012 № 100 "Об утверждении распределения бюджетных ассигнований на 2012 год на представление субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области на подготовку генеральных планов, правил землепользования и застройки поселений" и Распоряжения Главы Томского района от 13.09.2012 № 417-п "О выделении финансовых средств на подготовку проектов генеральных планов, правил землепользования и застройки поселений Томского района"

Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Администрации Октябрьского сельского поселения приступить к разработке генерального плана и правил землепользования и застройки Октябрьского сельского поселения.

2. Предусмотреть расходы на указанные работы в бюджете поселения в размере 72 500 рублей при условии софинансирования из  бюджета Томской области.

3. Передать  Администрации Томского района  часть полномочий по вопросам местного значения в части подготовки генерального плана и правил землепользования и застройки "Октябрьского сельского поселения".

4. Направить настоящее решение Главе поселения на подписание.
5. Опубликовать решение в информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета
Октябрьского сельского поселения                                                             Тимонин Д.Н.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                     А.Н. Осипов
с. Октябрьское

_19.10.2012 г. _

22.05.